
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 30.08.2019     Ужгород                   № 284 

 

Про виконання Програми  

фінансової підтримки  

комунальних підприємств  

міста Ужгород на 2018-2022 роки 

за І півріччя 2019 року 

 

 

Відповідно до статтей 27, 42 та 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку розроблення міських цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням ХІІІ сесії 

міської ради VII скликання від 30 травня 2017 року №655, проаналізувавши 

звіти керівників комунальних підприємств, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 

1. Звіт про виконання Програми фінансової підтримки комунальних 

підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки за І півріччя 2019 року взяти до 

відома (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                      Б. АНДРІЇВ 



 

 

 

Звіт про виконання Програми фінансової підтримки комунальних 

підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки за І півріччя 2019 року 

 

 

Рішенням XVIII сесії міської ради VII скликання 21.12.2017 року №939 

затверджено Програму фінансової підтримки комунальних міста Ужгород на 

2018-2022 роки (далі – Програма) на 114 351 102 грн. 

Загальний обсяг фінансування даної Програми на 2019 рік (зі змінами) 

становить по КВКМБ 1217670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання» становить 34 348 300 грн. Станом на 01.07.2018 року 

профінансовано 25 500 000 грн. на поповнення статутного капіталу: 

- КП «Водоканал міста Ужгород» - 200 000 грн. для оплати ремонтно-

відновлюваних робіт по усуненню аварійного стану підвідних лотків і опорних 

конструкцій КОС КП «Водоканал м. Ужгород» за адресою вул. Єнківська, 37. 

Закупівлю проведено з дотриманням вимог Закону України «Про публічні 

закупівлі» та оприлюднено на веб-порталі ProZorro. Договір укладено на суму 

88 188,06 грн. Залишок станом на 10.07.2019 року 111 811,94 грн. 

- КП «Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство» - 2 000 000 грн., 

що були спрямовані на закупівлю фрези горизонтальної з двома незалежними 

барабанами вартістю 420 000 грн. та машини для нанесення дорожньої розмітки 

вартістю 183 000 грн. Закупівлі проведено з дотриманням вимог Закону 

України «Про публічні закупівлі» та оприлюднено на веб-порталі ProZorro. 

Залишок станом на 01.07.2019 року 1 406 000,30 грн. 

- КП «Парк культури та відпочинку «Під замком» - 300 000 грн. Станом на 

01.07.2019 року кошти не використано. 

- КП «Ужгородський муніципальний транспорт» - 23 000 000 грн. 

Комунальним підприємством підписано лізингову угоду на закупівлю ще 10 

автобусів А 18501 «ЕЛЕКТРОН» на загальну суму 52 000 000 грн. з авансовим 

внеском 20 800 000 грн. Залишок станом на 01.07.2019 року 2 200 000 грн. 

Відповідно до Порядку використання коштів, передбачених в міському 

бюджеті на надання дотації на покриття збитків комунальних підприємств 

(рішення І сесії міської ради VII скликання від 10.03.2016 року №141), за 

результатами заслуховування звітів керівників комунальних підприємств на 

засіданні виконавчого комітету та після внесених змін до Програми, було 

виділено дотацію на покриття збитків КП «Водоканал м. Ужгорода» у розмірі 

8 800 000 грн. (оплата за спожиту електроенергію) та КП «Ужгородліфт» у 

розмірі 48 300 грн. (оплата податку на додану вартість).Також у І півріччі 2019 

року було профінансовано кошти на погашення екологічного податку                   

КП «КАТП-072801» у сумі 1 265 802 грн. 

Копії звітів про використання бюджетних коштів комунальних 

підприємств додаються на 6 аркушах. 



 

 

 

 

Директор департаменту                                                               В. БАБИДОРИЧ 

 



Додаток 5
до Порядку розроблення міських цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання

Інформація про виконання програми за _________

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки
(назва програми)

1. 1000000 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 1217670/1216013/1216017
(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

го
 

го
сп

од
ар

ст
ва

11
4 

35
1 

10
2

 -  -  -  - 11
 1

41
 1

02

10
3 

21
0 

00
0

 -  - 34
 3

48
 3

00

 -  -  -  - 10
 1

14
 1

02

25
 5

00
 0

00

 -  - 34
 3

48
 3

00

 -  -  -  - 8 
84

8 
30

0

25
 5

00
 0

00

 -  - 0  -  -  -  - 0 0  -  - 

1.

Завдання 1. Забезпечення 
надання підтримки 
підприємствам водопровідно-
каналізаційного господарства 
(внески в статутний КП 
"Водоканал м. Ужгорода", код 
ЄДРПОУ 03344326) 
(ТПКВКМБ 1217670) Д

еп
ар

та
ме

нт
 м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

31
 6

50
 0

00

 -  -  -  -  - 31
 6

50
 0

00

 -  - 20
0 

00
0

 -  -  -  -  - 20
0 

00
0

 -  - 20
0 

00
0

 -  -  -  -  - 20
0 

00
0

 -  - 0  -  -  -  -  - 0  -  - 

2.

Завдання 2. Забезпечення 
функціонування підприємств 
побутового обслуговування, 
що входять до комунальної 
власності (внески у статутний 
фонд комунальних 
підприємств) (ТПКВКМБ 
1217670) Д

еп
ар

та
ме

нт
 м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

71
 5

60
 0

00

 -  -  -  - 71
 5

60
 0

00

 -  - 25
 3

00
 0

00

 -  -  -  -  - 25
 3

00
 0

00

 -  - 25
 3

00
 0

00

 -  -  -  -  - 25
 3

00
 0

00

 -  - 0  -  -  -  -  - 0  -  - 

1. 

Завдання 1.   Забезпечення 
підтримки комунальних 
підприємств для здійснення 
статутної діяльності 
(ТПКВКМБ 
1216010/1216013/1216017) Д

еп
ар

та
ме

нт
 

мі
сь

ко
го

 
го

сп
од

ар
ст

ва

9 
87

5 
30

0

 -  -  -  - 9 
87

5 
30

0

 -  -  - 8 
84

8 
30

0

 -  -  -  - 8 
84

8 
30

0

 -  -  - 8 
84

8 
30

0

 -  -  -  - 8 
84

8 
30

0

 -  -  - 0  -  -  -  - 0  -  -  - 

2.

Завдання 3. Забезпечення 
погашення податкової 
заборгованості КП «КАТП-
072801» Ужгородської міської 
ради (код ЄДРПОУ 03344680) 
(ТПКВКМБ 1216017)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

го
 

го
сп

од
ар

ст
ва

1 
26

5 
80

2

 -  -  -  - 1 
26

5 
80

2

 -  -  - 1 
26

5 
80

2

 -  -  -  - 1 
26

5 
80

2

 -  -  - 1 
26

5 
80

2

 -  -  -  - 1 
26

5 
80

2

 -  -  - 0  -  -  -  - 0  -  -  - 

Директор департаменту міського господарства В. Бабидорич
М. П.

кошти з інших 
джерел 

Всього на виконання Програми

Підпрограма 1. Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання (ТПКВКМБ 1217670)

Підпрограма 2. Утримання та ефективна експлуатація об’єктів комунального господарства (ТПКВКМБ 1216010/1216013/1216017)

обл. бюджет міський бюджет кошти з інших 
джерел державний бюджет обл. бюджет міський бюджет

у тому числі

державний бюджет обл. бюджет міський бюджет кошти з інших 
джерел державний бюджет обл. бюджет міський бюджет кошти з інших 

джерел державний бюджет

Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання / Забезпечення 
діяльності водопровідно-каналізаційного господарства / Інша діяльність, 
пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-комунального господарства 

   (найменування відповідального виконавця)  

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.


	РВ 284
	Звіт про виконання Програми фінпідт
	підтримка КП


